
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 31. 3., 7:50 hod. do 22. 4. 2025, 23:59 hod. 

 
  227  Kostelec u Jihlavy - Slavonice 
   14 Telč - Slavonice VDV Havlíčkův Brod - Dačice město 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus  28311 
  
  
 

 28301 


 
 

 Sp 1901 

  
  
 

 Sp 1903 

  
  
 

 Sp 1905 

  
  
 

 Sp 1907 

  
  
 

 Sp 1909 

  
  
 

   28303 
  
  
 

 Sp 1913 

  
  
 

  Sp 1915 

  
  
 

 

  Ze stanice   Třebíč Havlíčkův 
Brod 

Havlíčkův 
Brod 

Havlíčkův 
Brod 

Havlíčkův 
Brod 

Havlíčkův 
Brod 

 Havlíčkův 
Brod 

Havlíčkův 
Brod 

 Havlíčkův 
Brod 

 

0
  

Kostelec u Jihlavy 054      5 45   6 46   7 46   8 46   10 46   12 46   13 46   14 46    15 46  
1

  
Kostelec u Jihlavy masna 054     5 47   6 47   7 47   8 47   10 47   12 47   13 47   14 47    15 47  

3
  

Salavice 055    5 51   6 51   7 51   8 51   10 51   12 51   13 51   14 51    15 51  

4
  

Jezdovice 055     5 53   6 53   7 53   8 53   10 53   12 53   13 53   14 53    15 53  
7

  
Třešť 050     6 07   7 05   8 05   9 05   11 05   13 05   14 05   15 05    16 05  

8
  

Třešť město 050     6 09   7 08   8 08   9 08   11 08   13 08   14 08   15 08    16 08  
10

  
Hodice 057     6 13   7 11   8 11   9 11   11 11   13 11   14 11   15 11    16 11  

16
  

Sedlejov 118  5 15   6 21  7 19  8 19  9 19  11 19  13 19   14 19  15 19   16 19  
19

  
Mysliboř 117  5 19   6 25  7 24  8 24  9 24  11 24  13 24   14 24  15 24   16 45  

23
  

Telč 100    5 25   6 31  7 29  8 29  9 29  11 29  13 29   14 29  15 29   16 29  

 Telč 100   5 26   6 32  7 34   9 34  11 34  13 34   14 31  15 34   16 31  
24

  
Telč-Staré Město 100   5 28   6 34  7 36   9 36  11 36  13 36   14 33  15 36   16 33  

27
  

Radkov 092  5 34   6 40  7 42   9 42  11 42  13 42   14 39  15 42   16 39  
29

  
Slaviboř 091  5 37   6 43  7 45   9 45  11 45  13 45   14 42  15 45   16 42  

31
  

Velký Pěčín 983  5 40   6 46  7 48   9 48  11 48  13 48   14 45  15 48   16 45  
32

  
Malý Pěčín 983  5 43   6 49  7 51   9 51  11 51  13 51   14 48  15 51   16 48  

35
  

Dačice 980   5 48   6 54  7 56   9 56  11 56  13 56   14 53  15 56   16 53  

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus 28311 
  

 28313 
  

 28301 
  

 1901 
   

  1905 
  

 1907 
  

1909 
   

 28315 
  

 28303 
   

1913 
   

 28319 
  

1915 
   

 

 Dačice 980  5 52  6 16  7 00   8 00    10 00   12 00  14 00 
0157 

 14 21  15 00  16 00  16 00  17 00  
36

  
Dačice město 980  5 55  6 19  7 03   8 03    10 03   12 03   14 03  14 24  15 03   16 03  16 03  17 03  

40
  

Urbaneč    6 30   8 14   10 14  12 14  14 14  14 35   16 14  16 14   
43

  
Peč    6 33   8 17   10 17  12 17  14 17  14 38   16 17  16 17   

46
  

Dolní Bolíkov    6 38   8 22   10 22  12 22  14 22  14 43   16 22  16 22   
48

  
Mutišov    6 44   8 28   10 28  12 28  14 28  14 49   16 28  16 28   

53
  

Slavonice     6 50   8 34   10 34  12 34  14 34  14 55   16 36  16 36   

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   Sp 1917 

  
  
 

  Sp 1919 

  
  
 

   Sp 1921 

  
  
 

 Sp 1923 

  
  
 

   28305 
  
  
 

    

  Ze stanice  Havlíčkův 
Brod 

 Havlíčkův 
Brod 

  Havlíčkův 
Brod 

Havlíčkův 
Brod 

 Havlíčkův 
Brod 

    

0
  

Kostelec u Jihlavy 054      16 46    17 46     18 46   20 46   23 00     
1

  
Kostelec u Jihlavy masna 054     16 47    17 47     18 47   20 47   23 02     

3
  

Salavice 055    16 51    17 51     18 51   20 51   23 06     

4
  

Jezdovice 055     16 53    17 53     18 53   20 53   23 08     
7

  
Třešť 050     17 05    18 05     19 05   21 05   23 13     

8
  

Třešť město 050     17 08    18 08     19 08   21 08   23 15     
10

  
Hodice 057     17 11    18 11     19 11   21 11   23 18     

16
  

Sedlejov 118   17 19   18 19    19 19  21 19   23 26     
19

  
Mysliboř 117   17 24   18 24    19 24  21 24   23 31     

23
  

Telč 100     17 29   18 29    19 29  21 29   23 37     

 Telč 100    17 34   18 31    19 34  21 34       
24

  
Telč-Staré Město 100    17 36   18 33    19 36  21 36       

27
  

Radkov 092   17 42   18 39    19 42  21 42       
29

  
Slaviboř 091   17 45   18 42    19 45  21 45       

31
  

Velký Pěčín 983   17 48   18 45    19 48  21 48       
32

  
Malý Pěčín 983   17 51   18 48    19 51  21 51       

35
  

Dačice 980    17 56   18 53    19 56  21 56       

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus   1917 
   

 28321 
  

 1919 
   

   1921 
   

 1923 
   

28323 
  

     

 Dačice 980    18 00   18 00   19 00     20 00  22 00  22 21      
36

  
Dačice město 980    18 03   18 03   19 03     20 03   22 03  22 24      

40
  

Urbaneč    18 14  18 14     20 14  22 14  22 35      
43

  
Peč    18 17  18 17     20 17  22 17  22 38      

46
  

Dolní Bolíkov    18 22  18 22     20 22  22 22  22 43      
48

  
Mutišov    18 28  18 28     20 28  22 28  22 49      

53
  

Slavonice     18 34  18 34     20 34  22 34  22 55      

  227  Slavonice - Kostelec u Jihlavy (- Havlíčkův Brod) 
   14 Slavonice - Telč VDV Dačice město - Havlíčkův Brod 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus    1902 

   
 28312 
   

 28314 
   

 1904 

   
 28302 
   

 28316 
   

 1906 

   

 1908 

   

 1910 

   
  28318 

   
  

 1914 

   

0
  

Slavonice     4 23  5 06   5 27   7 06  7 27  9 27  11 27   13 06  13 27 
5

  
Mutišov     4 29  5 12   5 33   7 12  7 33  9 33  11 33   13 12  13 33 

7
  

Dolní Bolíkov     4 35  5 18   5 39   7 18  7 39  9 39  11 39   13 18  13 39 
10

  
Peč     4 40  5 23   5 44   7 23  7 44  9 44  11 44   13 23  13 44 

13
  

Urbaneč     4 43  5 26   5 47   7 26  7 47  9 47  11 47   13 26  13 47 
17

  
Dačice město 980     4 54  5 37   5 58   5 58  6 58  7 37   7 58   9 58   11 58   13 37   13 58 

18
  

Dačice 980      4 57  5 40   6 01  6 01  7 01  7 40  8 01   10 01   12 01   13 40  14 01 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus  28300 
  
  
 

 Sp 1900 
  
  
 

 Sp 1902 
  
  
 

   28314 
  
  
 

 Sp 1904 
  
 1 
 

 28302 
  
  
 

   Sp 1906 
  
  
 

 Sp 1908 
  
  
 

 Sp 1910 
  
  
 

 Sp 1912 
  
  
 

   Sp 1914 
  
  
 

 Dačice 980     5 01   6 07  6 07  7 09    8 05   10 05   12 05      14 05 
21

  
Malý Pěčín 983     5 05    6 11   6 11  7 13    8 09   10 09   12 09      14 09 

22
  

Velký Pěčín 983     5 07    6 13   6 13  7 15    8 11   10 11   12 11      14 11 
24

  
Slaviboř 091    5 11   6 17  6 17  7 18   8 15  10 15  12 15    14 15 

26
  

Radkov 092    5 14   6 20  6 20  7 22   8 18  10 18  12 18    14 18 
29

  
Telč-Staré Město 100     5 21   6 27  6 27  7 29   8 25  10 25  12 25    14 25 

30
  

Telč 100      5 23   6 29  6 29  7 31   8 27  10 27  12 27    14 27 

 Telč 100   4 26  4 35  5 35    6 35  7 35   8 35  10 35  12 35  13 35   14 35 
34

  
Mysliboř 117  4 31  4 40  5 40    6 40  7 40   8 40  10 40  12 40   13 40   14 40 

37
  

Sedlejov 118  4 36  4 45  5 45    6 45  7 45   8 45  10 45  12 45   13 45   14 45 
43

  
Hodice 057   4 44  4 53  5 53    6 53  7 53   8 53  10 53  12 53   13 53   14 53 

45
  

Třešť město 050   4 47  4 56  5 57    6 56  7 56   8 56  10 56  12 56   13 56   14 56 
46

  
Třešť 050   4 51  5 00  6 00    7 00  8 00   9 00  11 00  13 00   14 00   15 00 

49
  

Jezdovice 055   4 55  5 04  6 04    7 04  8 04   9 04  11 04  13 04   14 04   15 04 

50
  

Salavice 055   4 57  5 06  6 06    7 06  8 06   9 06  11 06  13 06   14 06   15 06 
52

  
Kostelec u Jihlavy masna 054   5 01  5 10  6 10    7 10  8 10   9 10  11 10  13 10   14 10   15 10 

53
  

Kostelec u Jihlavy 054    5 03  5 12  6 12    7 12  8 12   9 12  11 12  13 12   14 12   15 12 

  Do stanice Havlíčkův 
Brod 

Havlíčkův 
Brod 

Havlíčkův 
Brod 

  Havlíčkův 
Brod 

Jihlava  Havlíčkův 
Brod 

Havlíčkův 
Brod 

Havlíčkův 
Brod 

Havlíčkův 
Brod 

 Havlíčkův 
Brod 

 náhradní autobusová doprava (v jízdním řádu červeně) ) - autobus není vybaven WC

 jede v  a  
 jede v , , nejede 30.VI. – 29.VIII. 
 viz trať 225
1 v  

mailto:info@cd.cz


 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 31. 3., 7:50 hod. do 22. 4. 2025, 23:59 hod. 

 
  227  Slavonice - Kostelec u Jihlavy (- Havlíčkův Brod) 
   14 Slavonice - Telč VDV Dačice město - Havlíčkův Brod 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus   1916 

   
 28322 
   

 1918 

   
 28306 
   

 28324 
   

 1920 

   
   28308 

   
     

0
  

Slavonice     15 27  15 27   17 27  17 27   19 27      
5

  
Mutišov     15 33  15 33   17 33  17 33   19 33      

7
  

Dolní Bolíkov     15 39  15 39   17 39  17 39   19 39      
10

  
Peč     15 44  15 44   17 44  17 44   19 44      

13
  

Urbaneč     15 47  15 47   17 47  17 47   19 47      
17

  
Dačice město 980   14 58  15 58   15 58  16 58  17 58   17 58    19 58      

18
  

Dačice 980    15 01  16 01   16 01  17 01  18 01   18 01    20 01      

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus   Sp 1916 
  
  
 

   Sp 1918 
  
  
 

 28306 
  
  
 

  Sp 1920 
  
  
 

  28308 
  
  
 

  28326 
  
  
 

   

 Dačice 980   15 09    16 05  17 09    18 05   20 05   22 20    
21

  
Malý Pěčín 983   15 13    16 09  17 13    18 09   20 09   22 24    

22
  

Velký Pěčín 983   15 15    16 11  17 15    18 11   20 11   22 26    
24

  
Slaviboř 091   15 18   16 15  17 18   18 15   20 15   22 30    

26
  

Radkov 092   15 22   16 18  17 22   18 18   20 18   22 33    
29

  
Telč-Staré Město 100    15 29   16 25  17 29   18 25   20 25   22 40    

30
  

Telč 100     15 31   16 27  17 31   18 27   20 27   22 42    

 Telč 100    15 35   16 35  17 35   18 35   20 35      
34

  
Mysliboř 117    15 40   16 40  17 40   18 40   20 40      

37
  

Sedlejov 118    15 45   16 45  17 45   18 45   20 45      
43

  
Hodice 057     15 53   16 53  17 53   18 53   20 53      

45
  

Třešť město 050     15 56   16 56  17 56   18 56   20 56      
46

  
Třešť 050     16 00   17 00  18 00   19 00   21 00      

49
  

Jezdovice 055     16 04   17 04  18 04   19 04   21 04      

50
  

Salavice 055     16 06   17 06  18 06   19 06   21 06      
52

  
Kostelec u Jihlavy masna 054     16 10   17 10  18 10   19 10   21 10      

53
  

Kostelec u Jihlavy 054      16 12   17 12  18 12   19 12   21 12      

  Do stanice  Havlíčkův 
Brod 

 Havlíčkův 
Brod 

Jihlava  Havlíčkův 
Brod 

 Havlíčkův 
Brod 

     

 náhradní autobusová doprava (v jízdním řádu červeně) - autobus není vybaven WC

 jede v  a  
 viz trať 225


 
Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka 

v úseku Slavonice – Dačice na trati 227 Slavonice - Kostelec u Jihlavy. Dopravce České dráhy, a.s., 
proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

Po dobu výluky budou všechny vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která bude 

organizována dle výlukového jízdního řádu. 
 

 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Slavonice – před výpravní budovou | Mutišov – | Dolní 

Bolíkov – | Peč – | 
Urbaneč - na křižovatce u JZD | Dačice město – | Dačice – před výpravní budovou 
 

mailto:info@cd.cz

